Moravia
Absperrkette fir

Kettenwarnstander

MORAVIA

gewarteal wiad fals

Durchmesser 6 mm, L&dnge 50 m, Aus

Nylon in rot/weil

VE 50 m

Artikelnummer: 885666

Made in

e g | Germany |

Moravia Absperrkette

fur Kettenstander

Absperrkette fUr Kettenwarnstander

e Durchmesser 6 mm

e Ladnge 50 m

e Aus Nylon in rot/weif3

Verkehrssicherung
Zubehor fur
Durchmesser
Lange Kette

Absperrsystem Material Nylon
Kettenwarnstnder Farbe rot/weiB
6 mm Gewicht 4,5kg
50 m



141938

148926

221212

221266

221381

227890

227908

Warnschild, Symbol/Text: Achtung/Gefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff in gelb,
Héhe x Breite x Tiefe 600 x 275 x 270 mm

Bodenreparatur, 20 kg Gebinde: 5 kg Bindemittel und 15 kg Quarzsand, in RAL7021
Schwarzgrau

Arbeitsschutzhelm, fur 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Arbeitshandschuh, aus Baumwaolljersey/Ziegenleder in blau, Handricken aus
Baumwaolljersey, atmungsaktiv und nahtlos, GréBe 9

Schutzhandschuhe, aus Nitril in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, nahtlos, GroBe 9

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: S1, GroBe 43, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder
in schwarz/gelb, mit hohem Schaft

Unisex-Arbeitshose, GréBe M, Schnitt bequem und weit





